



2021. március 25. • IX. évfolyam 11. szám

zalaegerszegi 7 nap

A VÁROSRÓL A VÁROSNAK

INGYENES
VÁROSI
KÖZELETI
HETILAP

*Keresse lapunk belső oldalain
a zalaegerszegi Superinfó aktuális számát!*

SZUPER infó

Ingyenesen kipróbálható a zöld busz Zalaegerszezen



Gecse Péter alpolgármester, Vigh László országgyűlési képviselő, Balaicz Zoltán polgármester és Németh Tamás a Volánbusz Zrt. képviselőjével a busz mellett. (Fotó: Seres Péter)

Április 18-ig mindenki számára ingyenesen kipróbálható az az elektromos meghajtású busz, amit szerdán mutattak be a városvezetők és a Volánbusz Zrt. képviselője a megyeszékhelyen. A közlekedési eszköz menetrendje a város közösségi oldalán tekinthető meg, azt kéri a lakosságtól, hogy minél többen éljenek a lehetőséggel, majd élményeiket, észrevételeiket osszák is meg a felületen.

A bemutatón elhangzott, 2022-ben Zalaegerszeg elektromos buszokkal bővítené a közösségi közlekedésben részt vevő autóbuszok parkját. (A témával részletesen a 2. oldalon foglalkozunk.)

KORONA PÉKSÉG

AZ EGÉSZSÉGES TÁPLÁLKOZÁS FORRÁSA

adalék- és tartósítószermentes pékáruk
húsvéti kalácsok • vadkovászos termékek
kézzel húzott házi rétesek
tufalapon sütött kézműves kenyerek
reform pékáruk és sütemények
naponta többszöri sütés



ZALAEGERSZEGI SZAKÜZLETEK:
Ády utca 61. • Batányi ut. 1. (Autóbusz-állomás)

KAPCSOLATFELVÉTEL ÉS RENDELÉSLEADÁS:
+36-92-511-913 • koronapeksag@koronapeksag.hu

Korona Pékség Kft. • www.koronapeksag.hu

Éden Süteményház

Kellemes Húsvéti Ünnepeket Kívánunk!

Húsvéti megrendeléseket
03. 29-ig tudjuk fogadni!

Zalaegerszeg, Tüttössy u. 20.
Tel.: +36 (92) 346 197, edensuti@gmail.com

Zalaegerszeg, Köztársaság útja 63-67.
(volt Pagoda étterem) Tel.: +36 (92) 336-479

SÜTI ÉS FAGYI PONT

Édenkert



**NYÍLÁSZÁRÓK, ÁRNYÉKOLÓK,
ALKATRÉSZEK,
BEÉPÍTÉSI SEGÉDANYAGOK**

ABLAK PLUS

Zalaegerszeg, Gasparich u. 16.
Tel.: 20/344-1212
E-mail: ablakplus@gmail.com
gebartbaukft@gmail.com

Labdarúgás – Hasznos volt az edzőmérkőzés

A háromhetes válogatott szünet jó alkalom arra, hogy a ZTE FC nemrég kinevezett új edzője, *Waltner Róbert* jobban megismerje a játékoskeretet.

Ennek pedig a legjobb módja, ha játék közben figyeli játékosait. Így a ZTE FC felkészülési mérkőzést szervezett az NB II-es Gyirmót FC Győr

együttse ellen. A mérkőzés első félidőjében a Gyirmót szerzett vezetést *Heffler* révén. A második félidőre teljes sort cserélt *Waltner Róbert*, az 1-1-es végeredményt *Tajti Mátyás* állította be egy jól eltalált szabadrúgásból szerzett góllal. Összességében egy rendkívül hasznos mérkőzést ját-

szottak a felek, ami jól segítette a ZTE FC felkészülését a bajnoki hajrára. A következő edzőmérkőzést szombaton, a szintén NB II-es FC Ajka ellen vívják a kék-fehérek. A ZTE FC legközelebb április 3-án játszik bajnoki mérkőzést, amikor a DVTK-t fogadja.

-1-

Ha nehezen is, de nyert a ZTE RK



A kezdeti siker túlságosan elbizakodottá tette a hazaiakat, visszavettek a tempóból

FOTÓ: I-

A férfi röplabda NB II-es bajnokság rájátszásában a ZTE RK a Gödöllő csapatát fogadta.

Álomszerűen indult a mérkőzés a hazaiak részéről, hiszen pontos támadásokkal és hatásos saécokkal 15 perc alatt nyerték az első játszmát. A másodikat is végig vezetve, igaz, jóval szorosabban sikerült hozniuk. Alig telt el harminc perc, és az eredmény 2:0 volt a ZTE javára. Mintha ez nagyon is megnyugtatta volna a hazaiakat, visszavettek a tempóból, és így kedveztek a Gö-

döllőnek. Ráéreztek a lehetőségére, és 20:20 után pár formás támadással szépítették.

Sajnos, nem sikerült a térfélcseré után felpörögni a házigazdának, és a vendégek végig vezetve kiegyenlítették az állást. Minden a döntő játszámára maradt. A ZTE ekkor már nem adta ki a kezéből a kezdeményezést. 8:4-es hazai vezetéskor cseréltek terefelet a csapatok, és ekkor a ZTE már sokkal határozottabb volt, a mérkőzés végéig tartotta előnyét, sőt, még nyert is. A ZTE RK végül 3:2-re megnyerte a mérkőzést és őrzi veretlenségét a rájátszásban.

-1-

A ZTE RK őrzi veretlenségét a rájátszásban



ZALAEGERSZEG
MEGYEI JOGÚ VÁROS

ZALAEGERSZEGI
TELEVÍZIO

**Az én
VIZSLAPARKOM**
Rajzpályázat
10-18 éves fiatalok részére.

A város legnagyobb parkjának sportpályája mellett egy **6,81 x 2,47 méter** nagyságú pengefal helyezkedik el.

Ezt a falat festené meg egy, köztéri alkotások kivitelezésében jártas művészcsoport a kiválasztott pályamunka alapján.

AZ A4-ES FORMATUMU PÁLYAMUNKÁK BÉLYEGTÁRHATÁRIJE
2021. MÁRCIUS 31.

A RAJZOKAT A ZALAEGERSZEGI TELEVÍZIO ÉS RÁDIO RFT SZERHELYERE ZALAEGERSZEG, ROSSZTH U. 45. 49. VAGY E-MAILBEN VÁRJUK
A RAJZPALYAZAT@ZEGTV.HU CIMEN

AZ EREDMÉNYHIRDETÉS IDŐPONTJA
2021. APRILIS 5.



TOP-6.8.2-15-ZL1-2016-00001

A foglalkoztatási együttműködési paktum Zalaegerszeg Megyei Jogú Városban

2016.07.01-jén indult el Zalaegerszegen az a foglalkoztatás-fejlesztési program, melyre a város 934 millió forintos támogatást kapott, miután sikeresen pályázott a TOP-6.8.2-15 Helyi foglalkoztatási együttműködések a megyei jogú város területén és város teréségében tárgyú felhíváson.

A rendkívül sikeres programot a városban három konzorciumi partner valósította meg: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Kontakt Humán Szolgáltató Nonprofit Kft. és a Zala Megyei Kormányhivatal. Kitűzött céljuk volt a térség gazdaságának fellendítése, foglalkoztatási szintjének emelése és a lakosság életszínvonalának növelése a munkaerő minőségének és foglalkoztathatóságának javításával.

A foglalkoztatási projekt 2021.03.31-én zárul le, az indulás óta eltelt öt évben több száz hátrányos helyzetű álláskeresőnek, inaktív személynek, vagy közfoglalkoztatottnak nyújtott támogatást munkaerőpiaci programmal, képzéssel, bértámogatással.

A vállalt célokat meghaladva sikerült teljesíteni a programot. Az eredetileg tervezett és vállalt 650 főt meghaladva 698 fő került programokba, az ő sorsukat a későbbiekben is nyomon követték a szakemberek.

SZÉCHENYI

Európai Unió
Európai Szociális
Alap

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

**PALATETŐK BONTÁS
NÉLKÜLI FELÚJÍTÁSA**

színes mintás, bitumenes lemezzel 12 év garanciával

**Szönt purhab szigetelés,
cserepeslemezek fedés
lapostető szigetelés**

Felméréssel,
áránlattal!

Bodó Gábor • 06 30 2277 082
www.palacetok.hu • www.facebook.com/palacetok

LÉSZ

8900 Zalaegerszeg, Kert u. 39.
Telefon: 92/312-730
www.leszkft.hu • info@leszkft.hu
Városi ügyfélszolgálati iroda
Dedk tér 3-5./C. szám alatt a földszinten!

Épületek, lakások felújítása, munkáshotel
üzemeltetése, asztalos munkák, épülettakarítás,

hibaelhárítás, társasházi közös képviselet
internetes lekérdezési lehetőséggel.

Gyermekeink védelmében

Ha egyedül vagy otthon...

Folytatódik „Gyermekeink védelmében” elnevezésű figyelemfelhívó sorozatunk, amelyben ezúttal Szabó Csaba rendőr őrnagy, a Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőrfőkapitányság Bűnmegelőzési Osztályának osztályvezető-helyettese ad tanácsokat: mit tegyen a gyermek, ha egyedül van otthon.

1. Időközönként hívd fel a szüleidet! Legyél te is elérhető, ha ők telefonálnak!

2. A bejárati ajtót mindig zárd be! Ha van, használj a biztonsági láncot is!

3. Soha ne engedj be idegent a lakásba! A barátaidat is csak akkor, ha azt a szüleiddel megbeszélte!

4. Bárki is van az ajtóban vagy hív telefonon, soha ne mondd el, hogy egyedül vagy a lakásban! Mondhatod például, hogy „apa éppen fürdik”, „anya pont alszik” vagy „dolgozik a gépen, majd megmondom neki, hogy keresték”.

5. Ha bármi rendkívüli történik, azonnal hívd a szüleidet vagy a 112-es segélyhívót!

6. Az ismeretlen hívószámot ne vedd fel!

7. Internetes felületen se mondd el senkinek, hogy senki sincs otthon rajtad kívül!

8. Ha internetezel, kerülj az ismeretlen emberekkel történő kapcsolatfelvételt!

9. A közösségi felületeken se áruld el senkinek hol laksz, né kapcsolj kamerát, ne fotózd, videózd a lakást!

10. Veszélyhelyzet esetén (pl. rosszulles, baleset, tűz stb.) hívhatod az egységes segélyhívó számot: 112. Amikor felveszik a telefont, ezt kell elmondanod: mikor, kivel, hol, mi és hogyan történt? Kérdésekre próbálj meg nyugodtan, érthetően válaszolni!

A figyelemfelhívó sorozat eddig megjelent ajánlásait, tanácsait lapunk korábbi számaiban vagy az interneten is elolvashatják. A következő hetekben újabb fontos témákkal foglalkozunk.

SZABÓ CSILLA

Mondj egy verset, amiben van egy szín!

A fenti címmel invitál virtuális versmondásra mindenkit a Mondj Te is egy verset Kulturális Egyesület és a zalaegerszegi Kvártélyház Szabadtéri Színház a költészet napja alkalmából.

A koronavírus miatt az április 11-ei költészet napi programok is az online térbe szorultak, erre szeretett volna reflektálni a két szervezet, valamint együttműködő partnereik.

Közleményükben úgy fogalmaztak, nem titkolt céljuk, hogy ebben az időszakban az irodalom, a művészet összetartó erejét kihasználva kis megállót nyújtsanak. A legnépszerűbb közösségi oldalon indított „Mondj egy verset, amiben van egy szín!” oldalhoz bárki csatlakozhat, akár versmondóként, akár hallgatóként kíván részt venni a programban.

Aki tehát szeretné megmutatni kedvenc versét, szívesen el is szavalja,



A szervezők korhatár nélkül bárki szavalását szívesen fogadják

FOTO: BURST.COM

énekli vagy filmbe foglalja, annak nem kell más tennie, mint a fent említett oldalra elküldeni felvételét április 11-én este 23 óra 59 percig.

A szervezők mindössze azt kérik, a felvétel feleljen

meg a moderálási szabályoknak, ahogy ez már manapság minden közösségi oldalnál elvárható. Tehát ha az mások személyiségi jogait súlyosan sérti, ha alpári, becsmerlő, becsületsértő, gyűlöletkeltő, gyűlölködő, fenyegető, uszító üzenetet hordoz, ha az bármely más regisztrált felhasználó személyes adatait közlése, ha az a jó ízlést sértő linkeket, képeket, kifejezéseket tartalmaz, vagy ha ezek a linkek, képek, kifejezések jogsértőek (jogsértő minden olyan hozzászólás, amely a közzétételének időpontjában jogszabályba ütközik, illetve bűncselekményre vagy egyéb jogsértésre történő felhívást, arra való jelentkezést tartalmaz) akkor a jelentkezés érvénytelenül válik.

SÁRVÁRI VIKTÓRIA

Lapozzon bele legfrissebb lapunkba a facebookon is!



Lakossági üvegezés:

- Üvegek, tükrök szabása
- Hőszigetelő üvegek gyártása, javítása
- Ajtók, ablakok üvegezése, hagyományos üvegezés

Továbbá:

Zuhanykabinok, üvegajtók, üvegorlátók, üvegtetők, konyha hátfalak... gyártása és szerelése

Elérhetőség:

Tel.: 06-92/510-082
06-30/822-6915
megrendeles@zalaueveg.hu

Cím: Zalaegerszeg, Hock J. u. 51. EVO Ipari Park

Zalaegerszeg, Alsóerdei u. 11. H - P: 8.00-16.00 Szo - V: ZÁRVA

Ajánlatunk érvényes 2021. március 1-től 31-ig, illetve a készletek erejéig!

| | | |
|---|--|--|
| FARMER UHT TEJ 1,5%; 1 liter 159 Ft | PEPSI COLA 1,75 l 142 Ft/l 249 Ft | WATT ENERGY DRINK 250 ml; 356 Ft/l 89 Ft |
|---|--|--|

Ajánlatunk érvényes: 2021. március 17-től 30-ig, illetve a készletek erejéig.

| | | | |
|---|---|--|--|
| Tüskei finomliszt BL-55; 1 kg 149 Ft | Diamant kristálycukor 1 kg 239 Ft | Diamant porcukor 500 g; 318 Ft/kg 159 Ft | Tena napraforgó étolaj 1 liter 499 Ft |
| Rama margarin 250 g 1156 Ft/kg 289 Ft | Anni Panni tejföl 20%, 330 g 755 Ft/kg 249 Ft | Univer majonéz torma 160 g 2369 Ft/kg 379 Ft/db | Univer reszelt torma 190 g 1995 Ft/kg |
| Globus ketchup 485 g 1049 Ft/kg 399 Ft | Globus mustár 440 g 907 Ft/kg 509 Ft | Globus majonéz 415 g 1323 Ft/kg 549 Ft | |
| Coop banán ízű ív 20 g 59 Ft | Hell Energy Coffee többféle 250 ml 676 Ft/l 169 Ft | | |

Áraink törntben értendők az Áfa-t tartalmazzák. A termékek csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibáért felelőséget nem vállalunk.

KELLEMEZ HÚSVÉTI ÜNNEPEKET KÍVÁNK!

Keresse Húsvéti termékeinket kiváló áron!